

## **Referat af generalforsamling i GBIF's støtteforening d 28 april 2023:**

I alt er der mødt 7 personer op inkl to medlemmer af bestyrelsen.

Formand Lene K. Jensen byder velkommen.

1:

### **Valg af dirigent:**

Søren Stilling vælges.

Søren konstaterer at generalforsamlingen er lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtig.

2:

### **Bestyrelsens beretning v Peder Møller:**

Foreningens historik og ansvarsområder beskrives:

Oprettet 7 februar 1981.

Oprindeligt oprettet med det formål at støtte GBIF.

Støtten har bl.a bestået af at være medansvarlig ved arrangementer, der kræver bevilling. Foreningen har en restaurantbevilling til kiosken i klubhuset. Støtteforeningen har administreret sponsorer af bandereklamer på stadion og drevet kiosken i klubhuset, hvorfra indtjeningen brugtes til nyanskaffelser i GBIF, fx nye bolde, spilledragter mm. Dette arbejde har imidlertid ligget stille i en årrække. Der er et håb om, at der igen kan komme mere aktivitet i foreningen.

Støtteforeningen har en bankkonto. Støtteforeningen er momsregistreret.

I forbindelse med oprydning i Klubhuset er dokumenter vedr Støtteforeningen bortkommet. Herunder også foreningens vedtægter. Det har ikke været muligt at genfinde de oprindelige vedtægter. Der er forsøgt i egnarkivet, hos tidligere medlemmer af bestyrelsen, i foreningens bank og i arkiv- og bevillingsafdelingen hos Østjyllands Politi. Derfor har det været nødvendigt at udarbejde nye vedtægter med inspiration i DGI's vejledninger. Disse nye vedtægter har ligget på [www.gjerrild.net](http://www.gjerrild.net) i to uger til gennemsyn af hvem der måtte være interesseret.

3:

### **Regnskab:**

Kassereren er blevet langvarigt syg, og har ikke været i stand til at udarbejde regnskabet, der derfor heller ikke har kunnet revideres. Regnskabet er derfor ekstraordinært udarbejdet af bestyrelsen, der har underskrevet det.

Det gennemgås og forklares for generalforsamlingen. Se bilag.

Underskud dækkes af formuen og overføres til næste år.

Regnskabet godkendes af generalforsamlingen.

4:

Fastsættelse af kontingent:

Det vedtages af generalforsamlingen, at det årlige kontingent for medlemskab af Støtteforeningen er 50 kr pr husstand. Der oprettes et medlemskartotek, der administreres af foreningens kasserer.

Budget:

Forventet 30 medlemmer i 2023 = 1500 kr. Gebyrer og administration: ca 1000 kr. Forventet overskud: 500 kr.

Budgettet godkendes af generalforsamlingen.

5:

Indkomne forslag:

Bestyrelsen redegør for formuleringen af de nye vedtægter:

Bestyrelsen foreslås udvidet til fem personer i stedet for de nuværende tre. Desuden skal der være en suppleant. Bestyrelsen konstituerer sig selv.

Vedtægterne godkendes af generalforsamlingen.

6:

Valg til bestyrelsen:

Peder Møller modtager genvalg og vælges til bestyrelsen.

Nye medlemmer: Betinna Hansen og Jens Peter Stehr-Nielsen (repræsenterer Borgerforeningen)

Suppleant: Lisbeth Møller (repræsenterer Husmoderforeningen)

Eksisterende medlemmer, der er på valg i 2024: Lene K. Jensen og Gitte Zacher Sørensen.

7:

Valg af revisor:

Søren Stilling vælges.

8:

Evt:

Drøftelse af foreningens fremtid:

Det vedtages at skabe en moderne forening, der udsender nyhedsbreve via mail og med mulighed for at betale elektronisk.

Generalforsamlingen afsluttes.

Referent: Lisbeth Møller

Bestyrelsen den 28. april 2023.

Formand, Lene Kirkedahl Jensen

Kasserer, Peder Ivan Lerche Møller

Bestyrelsesmedlem Gitte Zacher Sørensen

Bestyrelsesmedlem Jens Peter Stehr Nielsen

Bestyrelsesmedlem Betina Lund Hansen

Suppleant Lisbeth Møller

Revisor Søren Stilling